
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 126/2019 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 

Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 

25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 

Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 

12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 

Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r., 

Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r., Zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 10.07.2019 r., Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2019 r., Zarządzenie 

Nr 84/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2019 r., Uchwała Nr X/62/19 Rady Gminy Gruta z dnia 

29.08.2019 r., Zarządzenie Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r., Zarządzenie Nr 94/2019 

Wójta Gminy Gruta z dnia 18.09.2019 r., Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.10.2019 r., 

Zarządzenie Nr 105/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.10.2019 r., Uchwała Nr XI/69/19 Rady Gminy Gruta 

z dnia 29.10.2019 r., Zarządzenie Nr 106/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.10.2019 r., Zarządzenie 

Nr 108/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.11.2019 r., Zarządzenie Nr 112/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 

08.11.2019 r., Uchwała Nr XII/75/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.11.2019 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 

37 392 721,87zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 33 086 081,39 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 4 306 640,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"; 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

39 413 721,87 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 336 799,47, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20 916 520,34 z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 159 477,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7718



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 757 042,72 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 606 300,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 373 559,69 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 419,44 zł, 

e) obsługa długu 250 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 076 922,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"; 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 983 000,00 zł oraz 

wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 662 600,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Waldemar Kurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7718



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7718



ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia ..., 

kwota -1 207,00 zł 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.113.2019 zmniejszył plan dotacji celowej 

o 1 207,00 zł na podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą "Rozliczenie wydatków budżetowych za 

2019 r. - zadania własne (gminy)". 

 

Dział 855 - Rodzina 

rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze, kwota +582 219,00 zł 

Zwiększono plan dotacji o 582 219,00 zł z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 

11.02.2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty 

związane z realizacją wypłat. 

 

rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego ...,  

kwota - 50 000,00 zł 

Wojewoda zmniejszył plan dotacji celowej o 50 000,00 zł z która przeznaczona była na dofinansowanie zadań 

jednostek samorządu terytorialnego realizowanych w związku ze zdarzeniem losowym.  

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI 

 

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych działach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7718


		2019-12-31T11:40:41+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




